UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SYT-NVYD              Kon Tum, ngày    tháng 12 năm 2024

V/v đính chính Công văn

2702/TTMS-NVĐT ngày

20/12/2024 của Trung tâm Mua

sắm tập trung thuốc Quốc gia

Kính gửi:

 - Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

 - Trung tâm Y tế huyện, thành phố;

 - Bộ chỉ huy quân sự tỉnh;

 - Bộ chỉ huy Sư đoàn 10;

 - Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

 - Bệnh xá Công an tỉnh;

 - Bệnh viện Đa khoa Vạn Gia An;

 - Bệnh viện Mắt;

 - Phòng khám Đa khoa và Tiêm chủng Hạnh Tâm.

Căn cứ Công văn số 2713/TTMS-NVĐT ngày 24 tháng 12 năm 2024 của

Trung tâm Mua sắm tập trung thuốc Quốc gia về việc đính chính Công văn

2702/TTMS-NVĐT.

Ngày 20 tháng 12 năm 2024, Trung tâm Mua sắm tập trung thuốc Quốc

gia đã ban hành công văn số 2702/TTMS-NVĐT về việc hướng dẫn thực hiện

kết quả đấu thầu tập trung thuốc cấp quốc gia giai đoạn 2024-2026 (Đợt 1 - Lần

1). Theo đó, tại mục 2: “thời gian thực hiện hợp đồng giữa cơ sở y tế và nhà

thầu: kể từ ngày ký đến hết ngày 31/11/2026.” Xin đính chính thay thế nội dung

trên như sau: “thời gian thực hiện hợp đồng giữa cơ sở y tế và nhà thầu: 24

tháng và trong thời gian có hiệu lực của Thỏa thuận khung.” Các nội dung khác

không thay đổi giữ nguyên theo công văn số 2702/TTMSNVĐT ngày 20 tháng

12 năm 2024 của Trung tâm sắm tập trung thuốc Quốc gia.

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Trung tâm MSTTQG;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Phòng KH-TC Sở Y tế;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD(Phượng).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Ngọc Hòa

		2024-12-25T11:23:50+0700

		2024-12-25T14:39:31+0700

		2024-12-25T14:39:29+0700

		2024-12-25T14:39:29+0700

		2024-12-25T14:39:58+0700